Komarno dnia 20 grudnia 1881.

(8971) Ogłoszenie.

L. 22611. W Imieniu Jego Cesarskiej Mości! C. k. sąd krajowy dla spraw karnych orzekł na mocy §§. 489 i 493 sp. k. i §. 37 u. p., że treść artykułu umieszczonego w numerze 21 czasopisma „Strachopud“ z dnia 1/13 listopada 1881 pod napisem „Galicyjski Scypion“ w ustępie od słów „Tak i nasz ruskij“ do słów „spuścił Kaczala“ dalej pod tytułem „Słuchawini, a kowala powiesili“ w ustępie od słów „Podobno dije sia“ do słów „ruskiej szkoły“ i pod tytułem „Iwan“ zawiera znamiona występku z art. III ust. z 17 grudnia 1862 i §.